КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2023 г.                                                                  № 3/10

г. Каменск-Уральский

Об избрании счетной комиссии по выборам

заместителя председателя Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии

В соответствии Регламентом Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии

19.11.2020 № 28/166, Каменск-Уральская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии в следующем составе:

Белоусова Наталья Владимировна – член Каменск-Уральской

городской территориальной избирательной комиссии;

Орлова Марина Сергеевна – член Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Санникова Ольга Евгеньевна  - секретарь Каменск-Уральской

городской территориальной избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее решение на сайте Каменск-Уральской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

                              О.В. Дегтярева

Секретарь

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

                              О.Е. Санникова